antaranya Yaitu dari kalangan salafi seperti yang ada di lingkngan Sumbersalak ini .

Berbicara kalangan salafi, Salafi ini adalah dari pengikut Muhammad Ibnu Abdul

Wahhab yang lahir di Uyainah, Najd. Saudi Arabia tahun 1115 hijryah/ (1703 masehi)

dan wafat pada tahun 1206 hijriyah/(1792 Masehi). Pendiri wahabi ini sangat mengagumi

Ibnu Taimiyah, seorang ulama kontroversial yang hidup pada abad ke-8 hijryah dan banyak

mempengaruhi cara pemikirannya. Pandangan dunia salafi ini berlandaskan "tajdid dan

islah" masing-masing dapat diterjemah "pembaharuan dan revolusi" sebagai tema dasar.

adalah islam itu sendiri.
25

Berbicara kalangan salafi, Salafi ini adalah dari yakni pengikut

Muhammad Ibnu Abdul Wahhab yang lahir di Uyainah, Najd. Saudi

Arabia tahun 1115 hijryah/ (1703 masehi) dan wafat pada tahun 1206

hijriyah/(1792 Masehi). Pendiri wahabi ini sangat mengagumi Ibnu

Taimiyah, seorang ulama kontroversial yang hidup pada abad ke-8 hijryah

dan banyak mempengaruhi cara pemikirannya. Pandangan dunia salafi ini

berlandaskan "tajdid dan islah" masing-masing dapat diterjemah

"pembaharuan dan revolusi" sebagai tema dasar.